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STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA

Faktira za dodavku a distribuciu elektriny
MID (NN P)

Dodavatefl

Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Raj¢ianke 8591/4B
010 47 Zilina

1CO: 36 403 008
DIC: 2020106682
I& DPH: SK2020106682

Bankowé spojenie: Tatra banka, akciova spoloénest
Ucet: 2621150449/1100-

Zapisana v Obchodnom registr
Okresného sudu Zilina
Oddiel: 8a, Vlozka éislo: 10328/L

Odberatel

MBB a.s.
Ceskoslovenskej armady 26
974 01 Bansk& Bystrica

ICO: 36039225
DIC: 2020093504
1IC DPH: SK2020093504

Cislo zmluvného GéEtu: 1300039251

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 1302850

MBB=as.
Medené 5/MOP - 0
974 05- Banska Bystrica

EIC: 24Z7551302850000!

Gislo zmluvy: 9100121202

Produkt: AKTIV

Sadzba za distribiiciu elektriny: C1 jednopasmova sadzba

Finanéné vysporiadanie

Podané gﬁa: 16.01.2014
Zilina 12

MBB a.s.
Ceskoslovenskej armady 26
974 01 Banska Bystrica

MEBR as,
CSA 26, Bansks Bystrica

o 2.0 -01- 2004

G 444{[ lo/lt

Bankové spojenie a ticty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

VUB Banka, a.s.

Ceskoslovenska obchodna banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Tatra banka, akciova spolo&nost
Slovenska sporitelia, a.s.

Variabilny symbol:
Poradové Cislo faktiry:
Fakturacné obdobie:
Spoésob uhrady:

Datum vyhotovenia:
Datum odoslania:
Datum splatnosti:
Datum dodania:

702432/0200
202476883/7500
6618321014/1111
2621150449/1100
0423703090/0900

1302850031
9140562492

03.10.2013 - 31.12.2013

Prevodny prikaz

14.01.2014
16.01.2014
28.01.2014
31.12.2013

U¢tovné polozky

Zaklad dane (€)

Celkom vratane DPH (€)

Spolu za dodavku a distribuciu elektriny 60,91 73,09
Zaplatené preddavkové platby 0,00
NEDOPLATOK 73,09
Nedoplatok vo vySke 73,09 € uhradte na ucet &islo 2621150449/1100 najneskor do 28.01.2014. Pri realizacii platby uvedte variabilny symbol
1302850031.

Udaje pre DPH ;

Sadzba DPH Z4klad dane (€) DPH(E)  Celkom (€) W—

Celkové dodanie |ng.JurajDO|eial

20% 60,91 12,18 73,09 riaditel sekcie

Douétovanie dodania - TARCHOPIS Financie

20% 60,91 12,18 73,09

Kontakt

Telefén: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041/ 519 25 19 (kazdy pracovny defi 7.00 - 18.00 hod.)

E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajtianke 8591/4B, 010 47 Zilina

Web: www.sse.sk, poruchova linka: 0800 159 000 (pre prevadzku distribucnej siete 24 hodin 7 dni v tyZdni)
SMS notifikacie z tel. 0915 246 246, aktivacia elekironickej faktiry: www.sse.skfe-form
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